

Irena.petreikiene@vanduo.lt

(Adresatas)

Priedas Nr. 1

AB „Klaipėdos vanduo“

Ryšininkų g. 11, LT-91116 Klaipėda

PASIŪLYMAS
DĖL PAAUKŠTINIMO PRIEMONIŲ PATIKROS PASLAUGŲ PIRKIMO,
VYKDOMO TIEKĖJŲ APKLAUSOS BŪDU

2018.09.25

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Danis sauga“
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	125276356
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	S. Konarskio g.7, LT-03109 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dainius Stulgys
Telefono numeris	+370 5 2310902
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@danis.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:

- 1) apklausos sąlygose (kvietime), prieduose (jų paaiškinimuose, jeigu bus);
- 2) kituose pirkimo dokumentuose.
- 3) Patvirtiname, kad mūsų siūlomos paslaugos visiškai atitinka apklausos sąlygose (kvietime) nurodytus reikalavimus.

Pastabos Tiekėjui:

- 1) Tiekėjas privalo užpildyti pasiūlymo lentelės visas grafas.
- 2) Pasirinktas fiksuoto įkainio su peržiūra metodas. Bendra pasiūlymo kaina yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti, kadangi nurodyti preliminarūs kiekiai, kurių perkančioji organizacija iš anksto numatyti negali. Bendra pasiūlymo kaina paskaičiuojama pagal tiekėjo pasiūlytus fiksuotus įkainius. Bendra pasiūlymo kaina sutartyje nebus nurodoma.
- 3) Bendra kaina skirta išsiaiškinti mažiausios kainos pasiūlymą.
- 4) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Paaukštinimo priemonių patikros paslaugos

Mes siūlome paslaugų fiksuotus įkainius:

1 lentelė

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Preliminarus Priemonių skaičius (vnt.)	Paslaugos įkainis (Eur be PVM)	Suma pasiūlymų palyginimui Eur be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1	Kombinuotos, keturių dalių, metalinės, išlankstomos kopėčios	8	29,60	236,80

2	Buitinės, skečiamos su aikštele kopėčios, pakopų kiekis 1x3	23	19,30	443,90
3	Vientisinės, atremiamos kopėčios, pakopų kiekis 1x6	4	14,80	59,20
4	Apraišas (komplektas)	29	14,60	423,40
5	Prailginamos, atremiamos trijų dalių kopėčios, pakopų kiekis 3x8	1	50,20	50,20
6	Lynas su energijos sugertuvu ir dvejomis jungtimis	4	12,00	48,00
7	Lynas be energijos sugertuvo ir dviejomis jungtimis	4	3,10	12,40
8	Prailginamos, atremiamos dviejų dalių kopėčios, pakopų kiekis 2x6 (Kretingalė)	1	23,70	23,70
9	Prailginamos atremiamos trijų dalių kopėčios, pakopų kiekis 3x9 (Agluonėnai)	2	50,20	100,40
10	Prailginamos, atremiamos dviejų dalių kopėčios, pakopų kiekis 2x9	1	23,70	23,70
11	Vientisinės atremiamos kopėčios, pakopų kiekis 1x15	4	14,80	59,20
12	Prailginamos atremiamos dviejų dalių kopėčios, pakopų kiekis 2x12	1	23,70	23,70
13	Pastolių komplektas	2	103,50	207,00
14	Apsauginis lynas LP100	9	4,60	41,40
15	Juosmeninis diržas darbo padėčiai nustatyti D 14 (ser. Nr. 1110011)	13	7,00	91,00
16	Prailginamos, atremiamos trijų dalių kopėčios, pakopų kiekis 3x11	3	50,20	150,60
17	Prailginamos, atremiamos trijų dalių kopėčios, pakopų kiekis 3x12	1	50,20	50,20
18	Universalus reguliuojamas lynas 2 m. LB200 FLR20 Nr. 16913825 su karabinais AZ002	10	12,10	121,00
19	Prailginamos, atremiamos trijų dalių kopėčios, pakopų kiekis 3x10	1	50,20	50,20
20	Atremiamos kopėčios, pakopų kiekis 1x 14	1	14,80	14,80
21	Kritimo blokatorius CR210 Nr. 17299590		14,00	0
22	Lynas 20 metrų su energijos sugertuvu Linostop II AC060 ir dvejomis jungtimis Nr. 10448369	2	21,90	43,80
23	Gelbėjimo kėlimo nuleidimo įrenginys rup-502	1	30,70	30,70
24	Tvirtinimo įrenginys trikojis tm-9	1	31,80	31,80
25	Karabinas prie lyno	1	2,40	2,40
26	Vientisinės atremiamos kopėčios, pakopų kiekis 1x10	3	14,80	44,40
27	Gelbėjimo kėlimo nuleidimo įrenginys RUP-502	1	30,70	30,70
28	Kilnojamas inkaravimo įtaisas, įrenginys trikojis TM-9	1	31,80	31,80
29	Atremiamos, dviejų dalių kopėčios, pakopų kiekis 2x9	2	23,70	47,40
30	Saugos lynas RLX D11-20-B-A	2	9,10	18,20
31	Saugos lynas LC12-1,5-10-10	1	3,10	3,10
32	Krovinių kėlimo kilpiniai, juostiniai stropai 0203040 EN 1492-1	7	11,60	81,20

33	Kilnojamas inkaravimo įtaisas, įrenginys trikojis	2	31,80	63,60
34	Kėlimo nuleidimo įrenginys	3	30,70	92,10
35	Kritimą sulaikantis įrenginys „BLOCFOR 20R“	1	18,30	18,30
36	Karabinas prie lyno	1	2,40	2,40
37	Prailginamos, dviejų dalių kopėčios pakopų kiekis 2x8	6	23,70	142,20
38	Teleskopinės kopėčios, pakopų skaičius 1x8	1	25,10	25,10

Bendra pasiūlymo kaina pasiūlymų palyginimui Eur be PVM (grafa "5")
2940,00

(Du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt,00)

(skaitmenimis ir žodžiais) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, išskyrus PVM

PVM 21 % Eur 617,40 (Šeši šimtai septyniolika, 40)*

(skaitmenimis ir žodžiais)

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 3557,40 (Trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni, 40) (skaitmenimis ir žodžiais) Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Pasiūlymas galioja iki 2018 m. gruodžio 20 d. imtinai.

Prezidentas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)



(parašas)

Dainius Stulgys

(vardas, pavardė)